
Profile metalice 17841 conform oferta nr. 98041

I.D.: 68049389

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.058,40 RON - 29.058,40 RON

Descriere: Pachetul contine : Teava patrata otel 100x100x5x6000 mm 23 buc=138 m x 96 lei Teava rectangulara otel 60x40x3x6000 mm 48 buc=288 m x 29 lei Teava patrata otel 40x40x3x6000 mm 34 buc= 204 m x 23.1 lei BLC zincat (platbanda) 50x4 mm 102 kg x 15 lei Sarma ghimpata zincata (1 rola=8 kg) 19 role x 64 lei
